Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Казаркинская средняя общеобразовательная школа» имени героя

Советского Союза Чекулаева Гордея Трофимовича

ПРИКАЗ

         от  30.08.2024  г.                                                               № 33/13

 Об утверждении графика питания учащихся

на 2024-2025  учебный год

 В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний,

обусловленных нарушением норм питания, контроля за работой школьной

столовой,

Приказываю:

1.Утвердить график питания учащихся (приложение)

2.Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и качества

питания, соблюдения санитарно-гигиенических норм, за предоставление

отчётов по питанию, оформлением соответствующих документов по

организации школьного питания на повара Стенникову Е.В..

3. Повару Стенниковой Е.В. осуществлять строгий контроль за качеством

поступающих продуктов.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                     И.А. Косухина

 С приказом ознакомлены                О.Л.Быкова

                                                          Е.В. Стенникова

Приложение к приказу

№ 33/13 от 30.08.2024

График питания учащихся МКОУ

«Казаркинская СОШ»

на 2024-2025 учебный год

Одноразовое горячее питание

1-9 классы 10.50-11.20 (после

третьего   урока) - 30 мин

Директор школы                           И.А. Косухина

		2024-10-31T14:25:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАЗАРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЧЕКУЛАЕВА ГОРДЕЯ ТРОФИМОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа